

248/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002068945
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มี.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060147
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B06 กฟจ.อด.

ที่อยู่(Pur. group address): 174 ถ.บรมอาสน์ ต.ท่าเสา.เมืองอุตรดิตถ์จ.อด. 53000

ถึง (Vendor's name): วุฒิชัย การไฟฟ้า (นายวุฒิชัย ช่อหน่อ)

ที่อยู่(Vendor's address):

127/1

ม.4

ต.วังกะพ้อ อ.เมืองอุตรดิตถ์

จ.อุตรดิตถ์ 53170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติหลักการจ้างเหมาเอกสารช่วยงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้างบลงทุน ปี65 งานปรับปรุงบริเวณไฟตกข.ศิริธรรมกาย บ.ป่าจอม ต.ฝ่ายหลวง อด.
 อนุมัติ น.2กฟจ.อด.(กส.) 2079/2565 ลว.27 พ.ค.65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม	1,200.000 เมตร	3.00	3,600.00
	1.ค่าแรงจ้างขยายเขต ระบบไฟฟ้า			
2	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบ	42.000 ชิ้น	148.00	6,216.00
	1.ค่าแรงจ้างขยายเขต ระบบไฟฟ้า			
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	6.000 ชิ้น	253.00	1,518.00
	1.ค่าแรงจ้างขยายเขต ระบบไฟฟ้า			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพีระพล ม่วงพันธ์)
 รก. (บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพีระพล ม่วงพันธ์)
 รก. (บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002068945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060147
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		สอมบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	10.000 ชิ้น	1,550.00	15,500.00
5		ลวดเหล็กคิกเกลียว 25 ค.มม. มอก.404 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	440.000 เมตร	2.00	880.00
6		ลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ช 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	34.000 ชิ้น	148.00	5,032.00
7		ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	126.000 ชิ้น	49.00	6,174.00
8		เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	13.000 ชิ้น	1,672.00	21,736.00
9		คอน คอร.สปัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	2.000 ชิ้น	253.00	506.00
10		คอน คอร.สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	14.000 ชิ้น	253.00	3,542.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002068945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060147
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	8.000 ชิ้น	253.00	2,024.00
12		สายอลูมิเนียมตีเกลียวพีวีซี.750 โวลท์ 75 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	30.000 เมตร	2.00	60.00
13		สายอลูมิเนียมตีเกลียวพีวีซี.750 โวลท์ 75 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	1,200.000 เมตร	2.50	3,000.00
14		คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	65.000 ชิ้น	148.00	9,620.00
15		กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	2.000 ชิ้น	517.00	1,034.00
16		แบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	15.000 ชิ้น	148.00	2,220.00
17		ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	42.000 ชิ้น	148.00	6,216.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002068945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060147
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	6.000 ชิ้น	137.00	822.00
19		กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	3.000 ชิ้น	517.00	1,551.00
20		คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	2.000 ชิ้น	253.00	506.00
21		S.A., 21 KV.5 KA.,FOR TR. 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
22		ครอบเอาต์พุตสัต์เอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	3.000 ชิ้น	269.00	807.00
23		หม้อแปลง 50 เควีเอ 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	1.000 ชิ้น	5,615.00	5,615.00
24		วัดคาร์ทมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 1 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	3.000 ชิ้น	330.00	990.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002068945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060147
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		สายอลูมิเนียมตีเกลียวพีวีซี.750 โวลท์ 75 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	90.000 เมตร	1.00	90.00
26		วัดค่าอาร์มเคอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 1 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	3.000 ชิ้น	165.00	495.00
27		เสา คอ.ร.ขนาด 8.00 เมตร 1.ค่าแรงจ้างเหมาขยายเขต ระบบไฟฟ้า	4.000 ชิ้น	635.00	2,540.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	102,738.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	102,738.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	102,738.00
(หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)